


**Årsredovisning**  
för  
**Alfa Akustik AB**  
559210-9770  
Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Alfa Akustik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2024-11-14



Kjell Frykehag

**Årsredovisning**  
för  
**Alfa Akustik AB**  
559210-9770  
Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Alfa Akustik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultation av ljud och ljudmätningar samt försäljning av ljudsänkande och ljudhöjande produkter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Karlstad kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat till följd av en nedtrappning i verksamhetens omfattning och en mindre kundtillströmning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	470	1 416	898	673
Resultat efter finansiella poster	10	458	322	265
Soliditet (%)	97,3	64,9	72,6	71,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	556 488	503 871	<b>1 110 359</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		503 871	-503 871	<b>0</b>
Årets resultat			7 997	<b>7 997</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 060 359</b>	<b>7 997</b>	<b>1 118 356</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 060 359
årets vinst	7 997
	<b>1 068 356</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 068 356
	<b>1 068 356</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	469 829	1 416 161
Övriga rörelseintäkter	0	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>469 829</b>	<b>1 416 206</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-425 935	-921 456
Övriga externa kostnader	-36 550	-36 496
Personalkostnader	-397	-371
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-462 882</b>	<b>-958 323</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 947</b>	<b>457 883</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 953	128
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 650	-293
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 303</b>	<b>-165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>10 250</b>	<b>457 718</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	179 980
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>179 980</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>10 250</b>	<b>637 698</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-2 253	-133 827
<b>Årets resultat</b>	<b>7 997</b>	<b>503 871</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

80 736

**Summa varulager**

**0**

**80 736**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

274 447

Övriga fordringar

14 342

17

**Summa kortfristiga fordringar**

**14 342**

**274 464**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 134 651

1 354 960

**Summa kassa och bank**

**1 134 651**

**1 354 960**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 148 993**

**1 710 160**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 148 993**

**1 710 160**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 060 359

556 488

Årets resultat

7 997

503 871

**Summa fritt eget kapital**

**1 068 356**

**1 060 359**

**Summa eget kapital**

**1 118 356**

**1 110 359**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 280

306 094

Skatteskulder

0

115 449

Övriga skulder

21 357

171 258

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**30 637**

**599 801**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 148 993**

**1 710 160**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Karlstad 2024-11-14



Kjell Frykehag